杭州市临平区人民政府崇贤街道办事处2024年11月至12月政府采购意向
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市临平区人民政府崇贤街道办事处2024年11月至12月采购意向公开如下：
	采购单位
	杭州市临平区人民政府崇贤街道办事处

	采购项目名称
	崇贤街道北庄村数字乡村样板村建设项目

	采购品目
	A02019900其他信息化设备

	采购需求概况
	停车场智慧管理改造提升、智慧公厕、村委会议室改造提升；共富直播间改造；乡村数智生活馆；监控系统；养老服务照料中心数字化提升、健康小屋（AED设备）；儿童自助娱乐设施；乡村治理积分制系统等

	预算金额（元）
	1920000

	预计采购时间
	2024年12月

	中小企业预留情况
	中小企业不预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	张泽群

	联系电话
	18868193956

	备注

杭州市临平区人民政府崇贤街道办事处
 2024年 10月 28日